
       

 
 

Elezione Rappresentanti degli Assegnisti nel Consiglio del Dipartimento di Scienze 
della Salute biennio 2024/2026 

 
IL DIRETTORE 

 
 

Visto lo Statuto dell’Università di Firenze; 

Visto il Regolamento di Ateneo per i Dipartimenti; 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Scienze della Salute; 

       Visto il proprio Decreto di Indizione delle Elezione dei Rappresentanti degli Assegnisti 

nel Consiglio del Dipartimento di Scienze della Salute biennio 2024/2026 Rep. 

11371/2024 prot. 224704 del 24/09/2024 pubblicato sull’Albo rep. 11649/2024 prot. 

224722 del 24/09/2024;  

Visto il proprio Decreto di Rettifica delle Elezione dei Rappresentanti degli Assegnisti 

nel Consiglio del Dipartimento di Scienze della Salute biennio 2024/2026 rep. n. 

12394/2024 prot.n. 248346 del 14/10/2024 – pubblicato sull’ Albo rep. n. 12766/2024 

prot. 248358 del 14/10/2024;  

Visto il proprio Decreto di Rettifica Commissione Elettorale rep. n. 12927/2024 prot. 

259037 del 23/10/2024 pubblicato sull’ Albo rep. n. 13285/2024 prot. 259056 del 

23/10/2024;  

Visti i verbali delle Commissioni Elettorali, dai quali risulta che le elezioni si sono 

regolarmente svolte nelle date indicate e che è stato raggiunto il quorum richiesto per la 

validità delle elezioni. 

DECRETA 

    Risultati eletta 

 

- Dott.ssa MARTINA TESI 

 

 

 

 

        Il Direttore 

            Prof. Paolo Bonanni  

 
 
 


		2024-10-24T15:30:56+0200
	PAOLO BONANNI




